
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
 

Департамент образования 
 

П Р И К А З 
 

 

 

           №    
   

 О назначении муниципального 
координатора 

 

      

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной 
политики Нижегородской области от 01.02.2021 № 316-01-63-127/21 «О реализации 
проекта по организации методической поддержки общеобразовательным 
организациям, имеющим низкие образовательные результаты обучающихся»  
приказываю:  
 

1. Назначить муниципальным координатором по реализации Проекта 
Гущину Светлану Анатольевну, консультанта отдела общего образования 
департамента образования администрации города Нижнего Новгорода. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Исполняющий обязанности 
директора департамента                                       В.П.Радченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гущина 
435 23 01  


